
Vuoden 2021 kuntavaalit 

Kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 18.4.2021. Ennakkoäänestysaika kotimaassa on 7.–13.4.2021 

ja ulkomailla 7.–10.4.2021. 

 

Vaalipäivänä äänioikeutettu saa äänestää ainoastaan siinä paikassa, joka on vahvistettu 

äänioikeutetun omaksi äänestyspaikaksi. Vaalipäivän äänestyspaikka on merkitty jokaiselle 

äänioikeutetulle ennen vaaleja postitettavaan ilmoituskorttiin. Ilmoituskortissa on myös ohjeet 

turvallisesta äänestämisestä koronapandemian aikana. 

Ennakkoäänestysaikana jokainen äänioikeutettu saa äänestää missä tahansa yleisessä 

ennakkoäänestyspaikassa kotimaassa tai ulkomailla.  

Ennakkoäänestystä ja vaalipäivän äänestystä hoitavat vaalilautakunta ja vaalitoimitsijat noudattavat 

oikeusministeriön ja THL:n ohjeita mahdollisimman turvallisten vaalien toteuttamiseksi. 

Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- tai 

ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää kotonaan. Myös 

tartuntatautilääkärin karanteeniin määräämät äänioikeutetut saavat äänestää kotonaan. 

Kirjallinen ilmoitus kotiäänestyksestä on tehtävä keskusvaalilautakunnalle (Paraisten kaupungin 

keskusvaalilautakunta, Rantatie 28, 21600 Parainen) tai puhelimitse numeroon 040 488 6021 

viimeistään tiistaina 6.4.2021 ennen klo 16. Ilmoituslomakkeen voi ladata verkosta tai noutaa 

kaupungintalon infosta tai aluekonttoreista.  

Tietoa kuntavaaleista ja äänestämisestä löytyy osoitteesta www.vaalit.fi  

Tietoa kuntavaaleista Paraisten kaupungissa antaa keskusvaalilautakunnan sihteeri 

petra.ohman@parainen.fi, 040 488 6021 

 

Paraisten kaupungin äänestyspaikat vaalipäivänä 18.4.2021, klo 9–20: 

Paraisten äänestysalue: Sarlinska skolan 

Nauvon kunta-alue: Kunnantupa 

Korppoon kunta-alue: Kommunalgården 

Houtskarin kunta-alue: Vesterlid 

Iniön kunta-alue: Snäckan  

Paraisten kaupungin yleiset ennakkoäänestyspaikat: 

Paraisten kaupungintalo, Nauvon Kunnantupa, Gluggen Korppoon Stabshusetissa, Houtskarin 

aluekonttori ja Iniön Snäckan. Lisäksi voit äänestää Houtskarin Ljunghedassa ja Norrskatan koulussa 

8.4.2021. 

Kiertävät äänestyspaikat: m/s Nordep ja m/s Baldur 7.4., m/s Kokkomaa 8.4. ja m/s Cheri 9.4.2021. 

Aukioloajat on merkitty äänioikeutetuille ennen vaaleja postitettavaan ilmoituskorttiin ja erillisiin 

ilmoituksiin. 
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